様式第２号
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者名　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　）

令和７年度水月湖年縞取材支援補助金事業完了実績報告書

　令和　年 月 日付け福井県指令年縞第 　号で補助金等の交付決定を受けた令和７年度水月湖年縞取材支援補助金事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第 12 条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称　　　　　水月湖年縞取材支援補助金事業

２　補助金等の交付決定額およびその精算額
　　　　　　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　円
精　算　額　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施期間　　交付決定の日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　うち取材行程　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　補助事業の成果　　　　掲載媒体名
　　　　　　　　　　　　　掲載等の日　　　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
(1) 成果報告書（媒体名、掲載日、部数等、掲載実績を記載したもの）
(2) 掲載記事等成果物
(3) 清算調書

精算調書

①交通費
	交通手段
	精算額
	利用日
	利用区間
	備考

	（例）北陸新幹線
	32,800
	2025年6月1
	東京～敦賀往復

	小計

※往復の交通費（航空機　ＪＲ利用　自動車など）
※公共交通を利用した場合の県内移動費
※レンタカー代

②宿泊費
	宿泊日
	精算額
	宿泊施設名
	宿泊者名
	備考

	小計

※１泊あたり１２，０００円（税抜）/人を上限

③取材にかかる経費
	項目
	精算額
	利用日
	詳細
	備考

	小計

※記事等の制作に必要なものに限る

合計　　　　　　　　　円（①＋②＋③）
※すべて領収書等支払を証明する書類が必要